EDITAL DE CONCURSO N.º 157/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE CASCAVEL, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
CONSIDERANDO O DISPOSTO NO INCISO III DO ARTIGO 3º E NO INCISO IX DO ARTIGO 37 DA CONSTITUIÇÃO
FEDERAL E ARTIGO 18-A DA LEI MUNICIPAL N.º 5.598, DE 15/09/2010, BEM COMO, EM CONFORMIDADE COM
A PORTARIA NORMATIVA FEDERAL N.º 04 , DE 06 DE ABRIL DE 2018.

TORNA PÚBLICO

1. A convocação para Banca de Verificação, conforme item 5.3.3 do Edital de Abertura de Concurso Público n.º
058/2022, dos candidatos abaixo relacionados que se autodeclararam pretos ou pardos.

2. Os candidatos abaixo relacionados deverão comparecer obrigatoriamente na data, horário e local estabelecido a
seguir:

Data: 26/04/2022
Horário: 8h45m
Local: Prefeitura Municipal de Cascavel/PR - Sala de Capacitação (1º andar)
Endereço: Rua Paraná, n.º 5.000 – Centro.

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
DATA DE

NASCIMENTO

169847 Adelia Rodrigues de Souza 137757710 09/08/1998

181216 Adrian Vinícius Santos Ferraresi 181216 15/01/1993

164300 Adriano Siqueira Velozo 124070201 07/01/1999

173618 Bruno Pereira Custódio 53341717x 05/08/1997

165798 Cassiani Pereira Teixeira 95520812 14/05/1987

173279 Estela do Nascimento Freitas 105762887 12/11/1992

166190 Fabiana da Silva Lima Cardoso 109253138 30/01/1989

166383 Gabrielly de Morais dos Santos 104605923 27/10/2004

167056 Indiana de Sousa Oliveira 1634490150 04/10/1993

178175 Laiza Sue Ellen Gomes 132984549 19/09/2000

181094 Leonardo Medeiros 2049200 20/04/1984

170364 Luana Maria Ribeiro 106856656 18/05/1994

179785 Marcelo Barcelos de Freitas 1032151738 27/09/1966

164646 Miguel Alves de Souza Neto 332493155 27/03/1981

164565 Milena Perciliano da Silva 132068038 03/05/2001

180853 Newton Jose Rocha 50472230 23/02/1966

174324 Raoni Ribeiro Santos 1401900313 22/07/1996

174056 Samuel Daka Vieira 130691706 07/04/1996

165620
Samya Christinna Alves Ramalho
Barbosa

146683002 23/10/2000

165666 Stephanie Mayara Braga Lobato 401559 15/11/1988

181280 Thailon de Sousa Sena 2088314105 04/03/1999

172530 Thamires Nayara de Pinto 22580115 17/01/1995

179729 Thiago da Silva Rosa 97752184 27/09/1989

174918 Warlley Dias de Melo dos Santos 2358578 05/01/1988

3. Os candidatos deverão comparecer ao local designado para realização da Banca de Verificação munidos de
documento de identificação original com foto e caneta esferográfica.

4. Os candidatos deverão se apresentar conforme estabelecido nos itens 2 e 3 deste Edital. NÃO SERÃO
TOLERADOS ATRASOS E NÃO HAVERÁ REMARCAÇÃO DE DATA PARA OS AUSENTES.

2

Edital de Concurso n.º 157/2022
Concurso Público n.º 058/2022

5. Para a realização da Banca de Verificação serão observadas as orientações sanitárias relativas à pandemia de
COVID-19.

6. Publique-se.

Cascavel/PR, 12 de abril de 2022.

VANILSE DA SILVA POHL

Secretária Municipal de Planejamento e Gestão

LEONALDO PARANHOS DA SILVA
Prefeito Municipal

TATIANA WALESKA CARDOZO ZAROR

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos